**Q**ui vult. qñ enim. v. fecerunt et solo nō sufficeret  
facere. ſ. e. di. c. i. nunquid. t. ſ. e. c. px. ar. vii. q. i.  
ſ. cum autem. v. hinc idem. in euāgeliō io. xv. ter  
negavit matt. xxv. paria iō valde flexibilis. ſ. c. prox. v. crat  
enim. dicebat matt. xxvi. C Si quis.

**H**ec caritatem, et sic nota h. q. timor scrulis l. nō sit cum caritate, mī vñ ad introducendum caritatem. Et est rō quia claudit hostiū et custodit ne peccatum qd noncum intravit intret ad aiām sed non expellit ille qd iam intravit. et est utilis ipse timor et est a spiritu sancto. sed nō est cum spiritu sancto vnde non dicitur proprie donū spiritu sancti fin p. C. in. i. gl. ibi. de scrulis. addē isto dicit gre. q. timor. scrulis est in quo vivit peccandi voluntas et seque retur opus si sparetur impunitas. C. in. e. gl. in fi. addē ut h. melius intelligas no. q. est timor scrulis qui respicit penā et timor initialis qui amissionē premii. filialis qui offendam. primum ad seruū pertinet scđ ad mercuarium tertī ad filiū quilibet autem timor ex amore procedit. seruū timet penā quia diligit se. mercenarii timet quia diligit lucrum. filius timet offendas patris quia diligit patrem. f. deum propter se principaliter. timet enim separari a patre et semper vult esse cuž eo non habens principaliter oculum ad fugiendam aduersitatem et ad pñdam. p̄spitatem licet secundario ad vitandū penam et pñdū premium. h. faciat fin p. et nō. q. timor scrulis sequitur initialis timor. f. qñ dominus vult iustificare peccatorum et iste timor expellit peccatum etiam qd iam ita ut de quo dicitur ecclesia. timor domini expellit peccatum.

**T**ut iste timor est donū spiritus sancti fin p.

Qute nota est in habitu hu. nutrit p bona oga hu.

Aritas. C. in. i. gl. ibi. aučias addē als aug.

**S**ermo inuenierit h. uel intendenter hu. ipsam nutritre per exercitū virtutē. b. adnoscere. i. i. uobis ex bozat h. nutritre. i. affectum suscitare et attendite illam sc̄ntillaz h. expositio ista magis concordat lē et magis placet. qd id qd hic dicit glo. pe. dignissimam culpā p̄furmā tem ut p̄ in latrone de con. di. iii. baptisimi vicem. et deficā tem sanguinem emorose. j. di. iii. iter. h. bircum v. qui ergo. cupiditatem. i. rōvōrum et peccatorum. b. Ex contrario neō reperire fit. ð. c. s. hi qui. C. in. gl. unde ibi. turpissimus addē t. plen' vicius. C. in. e. glo. ibi. redimicula add. L. ornamenta.

**E**ccl. caritatem gradibus ales modis. suggestio p̄ dabolū. delectatio p̄ carnem. confessione p̄ spiri tum. et nota ordinem h. quē diabolus decipit nile tam aiām et corūpit. primo alloquitur cam p̄ suggestioēz si cui adulter. primo alloquitur puellā quā intendit corūpere et blanditū ei sicut sibemindam blandicioē delinuit ut legitur gen. xxviii. et tangitur d. hoc. f. e. di. v. c. i. iuxta fi. scđo cam amplexat qd est cū diabolus rōnes inducit ad suggerē dum qd bonum est sic ul sic facit. puer. vii. irretiuit cū milis sermonibus ecce amplexus. tertium est deosculatio qd nihil aliud est qd delectatio. cum enim aia delectat i. peccato tunc osculatur cam diabolus et tūd est osculum fraudulentū d. quo dicitur. puer. xxvii. meliora sunt vulnera amici qd tē. v. q. v. nō omnis. t. c. non sp. qrtum ē cōmītio qd nihil aliud est qd confensio i. pēz et tunc corūpit aia et inquinat sapī. iii. felix steriles et icōmātū. quintum est conceptio qd et p̄ positum et deliberatio cōmītē peccatum. ofee. ix. glia corū ab utero et p̄tūm a conceptu. sextū est p̄tūm qd est conal et p̄ductio exterior ad p̄petrandū peccatum p̄. ecce partur inūstūm et isa. xxxvii. venerunt filii ulqz ad partum et non erat ius parendi qd aliqui contingit dño resistente. septimū est part. i. opis expletio. octauū est lactatio partus cū duob⁹ vberibus quorum vnum est spes penitē. aliud est cōpatio alio. um qui filia faciunt. de istis vberibus. dicit h̄ere. i. treis lāmē nūdauerunt māmas lactauerūt catulos fuol. ecclast. xxxviii. peccō. homo vitabit correctionē ad voluntatem suam inueniet cōpationem. nonum est robozatio in pēz p̄ assue factioēz ablactatio vero est in pēz defensione. ultimū est de portatio et deductio que est per iactantiam. isa. iii. pēz suū sicut sodoma predicanerunt. mores non inducit primū motum qui semper veniale peccatum est. nec delectationem